

جهرم قهرمان مسابقات قهرمانی و انتخابی جوجیتسو فارسی شد



چهارمین دوره مسابقات قهرمانی استان در رشته جوجیتسو و کوبودو به مناسبت هفته دولت به میزبانی قهرمانی شهرستان جهرم برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان جهرم، به گفته امیرمحمد گلچین پور رئیس هیئت ورزش‌های رزمی شهرستان جهرم، این پیکارها باهدف انتخاب ورزشکاران تیم جوجیتسو استان فارس با شرکت ۱۰۰ ورزشکار از شهرستان‌های داراب، رستم و جهرم در تمامی رده‌های سنی و در سه بخش کاتا، کمیته و کوبودو (کالج) از ساعت ۸:۳۰ تا ۱۵ در مجموعه ورزشی تختی سالن ورزش‌های رزمی برگزار شد که در پایان این پیکارها، تیم جهرم بر سوم شدند. در آیین پایانی این مسابقات که با همراهی علیرضا صحرانیان معاون استاندار و فرماندار شهرستان جهرم، عبدالرحیم خداجو، رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان جهرم و محمد امیر گلچین پور، رئیس کمیته جوجیتسو و کوبودو استان فارس در شهرستان جهرم برگزار شد به نفرات اول تا سوم هر وزن حکم و مدال و به نفرات اول هر وزن تندیس سبک داده شد. گفتنی است که نفرات اول این مسابقات به عضویت تیم فارس برای شرکت در مسابقات کشور درآمدند.

مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد خبر داد: اعطای جوایز نقدی مدال آوران کهگیلویه و بویراحمدی در بازی‌های آسیایی



مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد بیان داشت: برای اولین بار در تاریخ ورزش استان شش ورزشکار در رشته‌های هندبال، کوراش و واترپلو به رقابت‌های بازی‌های آسیایی جاکارتای اندونزی اعزام شدند که این مهم می‌تواند زمینه‌ساز و ارتقای ورزش کهگیلویه و بویراحمد در کشور باشد. مدیر ارشد ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد از حمایت‌ها و تلاش‌های احمدی استاندار استان، معاونین، نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی، معاونین اداره کل، مسئولین ستادی ورزش استان، روسای ادارات ورزش و جوانان استان، روسا و نایب‌رئیسان هیئت‌های استانی و شهرستانی، اصحاب رسانه استان و کسانی که برای اعتلای ورزش استان تلاش می‌کنند تقدیر کرد.

مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد از اعطای جوایز ارزنده به ورزشکاران ملی‌پوش کهگیلویه و بویراحمدی در رقابت‌های بازی‌های آسیایی جاکارتای اندونزی خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد از اعطای جوایز ارزنده به ورزشکاران و ملی‌پوش کهگیلویه و بویراحمدی در رقابت‌های بازی‌های آسیایی جاکارتای اندونزی خبر داد. به قهرمانان و ملی‌پوشان بازی‌های جاکارتای اندونزی جوایز نقدی اهدا می‌شود. سید محمدتقی علوی مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد از پرداخت جوایز نقدی به ورزشکاران کهگیلویه و بویراحمدی در رقابت‌های بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتای اندونزی خبر داد. علوی اظهار داشت: به‌منظور ترغیب ورزشکاران استان برای درخشش در رقابت‌های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا، جوایز نقدی در نظر گرفته شده است. مدیرکل ورزش و جوانان استان افزود: به همین منظور برای مدال آوران طلایی این رقابت‌ها پرداخت پاداش ۱۰۰ میلیون ریالی، برای مدال آوران نقره پاداش ۸۰ میلیون ریالی و برای مدال آوران برنز نیز پاداش ۶۰ میلیون ریالی تعیین شده است. وی با اشاره به حمایت‌های مادی و معنوی از تمامی ورزشکاران استان که موفق به کسب سهمیه حضور در بازی‌های آسیایی جاکارتا شدند، خاطر نشان کرد: علی‌رغم محدودیت‌های مالی، از تمامی ورزشکارانی که سهمیه حضور در این رقابت‌ها را به دست آوردند در مراسمی در تهران و در محل فدراسیون‌های شنا و جودو و با حضور مسئولین استانی مراسم بدرقه و تجلیل

درخشش شطرنج‌بازان رستم در جام عید قربان کازرون



مسابقات استاندارد شطرنج ویژه رده سنی زیر ۶ سال ۷۸ بازیکن از کازرون و تا زیر ۱۸ سال جام عید قربان به میزبانی شهرستان فرشبند، رستم، لامرد، بوشهر، نورآباد و کوهمره کازرون برگزار شد. این دوره از مسابقات به همت هیئت شطرنج شهرستان کازرون به برگزار شد.

به مناسبت هفته دولت انجام شد؛ برگزاری مسابقات تنیس روی میز در جویم



به مناسبت هفته دولت مسابقات تنیس روی میز با میزبانی بخش جویم برگزار شد. به‌رسم یادبود هدایایی اهدا گردید. سرپرستی و داوری این رقابت‌ها را عبدالعزیز مظفری و فرید مابشری بر عهده داشتند.

فیروز آناه قهرمان مسابقات هندبال بانوان فارس شد

تیم هندبال بانوان فیروزآباد در مسابقات هندبال جوانان فارس بر سکوی قهرمانی ایستاد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان فیروزآباد، مسابقات هندبال بانوان و جوانان استان فارس با حضور ۵ تیم از شهرستان‌های لارستان، کازرون، فیروزآباد، شیراز و زرقان به میزبانی شهرستان کازرون برگزار شد. در این دوره از مسابقات تیم هندبال بانوان فیروزآباد با شکست تیم‌های لارستان، کازرون، شیراز و زرقان با اقتدار مقام اول این مسابقات را کسب نمود و به‌عنوان نماینده استان فارس در سال ۹۷ در مسابقات کشوری راه یافت.



واحد

تغییر شیوه قاچاق مواد مخدر به تهران



رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ از تغییر شیوه قاچاق مواد مخدر به تهران از سوی سوادگران مرگ خبر داد. به گزارش جام جم آنلاین، سرهنگ محمد بخشنده در گفت‌وگو با ایسنا درباره اقدامات پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ از ابتدای امسال تاکنون گفت: امسال توفیقات خوبی در حوزه مبارزه با مواد مخدر و همین‌طور جمع‌آوری معتادان متجاهر داشتیم به‌طوری‌که از ابتدای امسال تاکنون در مقایسه با مدت مشابه سال قبل شناسایی و انهدام باندهای قاچاق، تهیه و توزیع مواد مخدر در سطح تهران افزایشی ۳۶ درصدی داشته است. وی با بیان اینکه در سال جاری تاکنون بیش از ۷۵۰۰ کیلوگرم انواع مواد مخدر در تهران کشف شده است، گفت: همچنین در برخورد با خرده‌فروشان مواد مخدر و جمع‌آوری معتادان متجاهر نیز اقدامات خوبی انجام شده که طبق بررسی‌های انجام شده، رضایت مردمی را نیز در پی داشته است. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر

دستگیری سارق سابقه‌دار با ۳۳ فقره سرقت در کهگیلویه

فرمانده انتظامی شهرستان کهگیلویه گفت: سارق سابقه‌دار با ۳۳ فقره سرقت حین انجام سرقت از یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ دستگیر شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری پلیس، سرهنگ جهان‌دیزما اظهار داشت: در راستای اجرای طرح عملیاتی مبارزه با سرقت و شناسایی و دستگیری سارقان و به‌منظور پاک‌سازی نقاط آلوده و جرم‌خیز در شهرستان کهگیلویه، مأموران انتظامی حین گشت‌زنی در سطح حوزه استحفاظی، یکی از سارقان حرفه‌ای و سابقه‌دار را حین سرقت از یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ دستگیر کردند. وی افزود: مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات پلیسی، متهم را ضمن اینکه با سلاح سرد (قمه) به مأموران حمله‌ور شد بدون هرگونه حادثه و اتفاقی دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان کهگیلویه گفت: متهم پس از تشکیل پرونده تحویل مرجع قضایی شد. سرهنگ دیزما بیان داشت: متهم به‌صراحت به ۳۳ فقره سرقت در شهر دهدشت اعتراف کرد.

دستگیری کلاهبرداران ۴ میلیاردی مواد غذایی در شیراز

رئیس پلیس آگاهی استان از دستگیری باند کلاهبرداران میلیاردی مواد غذایی با مبلغ ۴ میلیارد ریال در شیراز خبر داد. سرهنگ فرج شجاعی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی اعلام شکایت چند نفر به پلیس آگاهی مبنی بر کلاهبرداری به شیوه خرید مواد غذایی با چک، پیگیری موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: دو نفر به همراه یک نفر خانم به هويت معلوم ضمن حضور در بانک، تعدادی دسته‌چک تهیه و با مراجعه به مغازه‌داران که عموماً از عمده‌فروشی‌ها یا کارخانجات بوده پس‌ازاینکه به‌صورت نقدی مقدار خریداری کرده و اطمینان آنها را جلب می‌کردند، در نهایت در قبال خرید مقادیر زیادی اجناس به مغازه‌داران نیز چک خالی از وجه نقد ارائه می‌کردند. سرهنگ شجاعی تصریح کرد: مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و به‌کارگیری شگردهای خاص پلیسی، موفق به شناسایی ۲ نفر از اعضای باند مذکور شدند و در یک عملیات موفق پلیسی آنها را دستگیر کردند. این مقام انتظامی تصریح کرد: متهمان در بازجویی فنی و تخصصی به ۲۰ فقره کلاهبرداری به مبلغ ۴ میلیارد ریال اقرار و پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی شدند. رئیس پلیس آگاهی استان با قدردانی از مشارکت فراگیر شهروندان در انجام مأموریت‌های مختلف پلیسی، تصریح کرد: مردم در صورت اطلاع از فعالیت افراد مشکوک و کلاهبرداران، مراتب را سریعاً با تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.



بزرگ با انجام اقدامات ویژه پلیسی موفق به شناسایی دستگیری سه مشاور املاک شده: در ادامه با شناسایی هويت واقعی «سعید» به نام «پهروز. ش» در خیابان پیروزی واقع در یک مغازه جگرفروشی، او نیز دستگیر و به اداره چهاردهم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شد. پهروز (سعید) پس از دستگیری صراحتاً به کلاهبرداری از مالباخته اعتراف کرد و گفت: «جعل اسناد توسط شخصی به نام هادی انجام شده است» که با شناسایی مخفیگاه «هادی» در حوالی میدان حق‌شناس، وی هنگام دستگیری خودش را از طبقه سوم به داخل حیاط منزل پرتاب کرد که بلافاصله به بیمارستان منتقل و تحت اقدامات درمانی قرار گرفت؛ پس از انتقال به اداره چهاردهم پلیس آگاهی منتقل و صراحتاً به جعل اسناد و املاک و مشارکت در کلاهبرداری اعتراف کرد.

کلاهبرداری ۲۵۷ میلیارد ریالی از طریق سایت‌های شرط‌بندی

جانشین فرمانده انتظامی استان مازندران، تصریح کرد: کارشناسان پلیس فتا با بررسی‌های همه‌جانبه و اقدامات اطلاعاتی و پلیسی موفق به شناسایی یکی از این سایت‌ها در شهرستان ساری شدند. سرهنگ مفخمی شهرستانی، خاطر نشان کرد: با هماهنگی‌های قضایی گردانندگان این سایت که ۲ نفر بودند در عملیاتی فاعلگیرانه دستگیر و در بازرسی از درگاه بانکی آنان مشخص شده، این افراد از طریق این سایت، تاکنون بیش از ۲۵۷ میلیارد ریال کلاهبرداری کردند. وی اظهار داشت: متهمان پس از تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی و با صدور قرار مناسب روانه زندان شدند. سرهنگ مفخمی شهرستانی افزود: کلاهبرداری‌های اینترنتی، نسبتی مستقیم با افزایش شمار سایت‌هایی دارد که موضوعاتشان درباره شرط‌بندی، قرعه‌کشی و نظرسنجی از مردم است و این نوع سایت‌ها، ابزاری مناسبی برای سوءاستفاده‌های خطرناک در فضای مجازی توسط شیادان هستند. جانشین فرمانده انتظامی مازندران با بیان اینکه، طمع قربانی یک فرصت مناسب برای موفقیت کلاهبرداران است به شهروندان و کاربران فضای مجازی توصیه کرد: در انجام معاملاتی که وانمود می‌شود، سود هرچند کم و یا زیاد عایدشان خواهد شد، تأمل کرده و از عضویت در سایت‌های شرط‌بندی و سایت‌هایی که تقاضای وجه از آنان می‌کنند، جداً خودداری کنند.

ماجرای وحشتناک شرط‌بندی لاری طبله سوم

معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری اعضای گروهی از متهمین خبر داد که با جعل اسناد و مدارک یک‌خانه ویلایی در شهرک قدس، اقدام به فروش غیرقانونی آن به ارزش بیش از ۱۰ میلیارد تومان کردند.

به گزارش جام جم آنلاین از پلیس آگاهی تهران بزرگ، سرهنگ جهانگیر تقی‌پور گفت: پرونده‌ای با موضوع جعل و کلاهبرداری از شعبه نهم بازپرسی دادسرای ناحیه ۲ تهران به اداره چهاردهم پلیس آگاهی تهران بزرگ ارجاع شد که طی آن شاکي در اظهارات اولیه عنوان کرده بود که پس از خرید یک ملک کلنگی در منطقه شهر قدس به ارزش ده میلیارد تومان متوجه شده است که مدارک و مستندات ملک خریداری شده تماماً جعلی است. شاکي پرونده در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: برای خرید یک باب منزل مسکونی به بنگاه املاکی واقع در شهرک غرب (قدس) مراجعه کرده و برای پرداخت ثمن معامله، علاوه بر پرداخت پول قسمتی از وجه موردنظر مابقی آن را هفت واحد آپارتمانی در منطقه میراماد به نام شخصی به نام «سعید. ب» انتقال دادم، اما پس از نقل‌وانتقال قطعی و پرداخت پول، زمانی که قصد تخریب ملک خریداری شده را داشتم مشخص شد که کلیه مدارک ملک خریداری شده تماماً جعلی است؛ پس‌ازآن نیز مشخص شد که آپارتمان‌های واگذار شده نیز فروخته شدند و در زمان مراجعه به بنگاه جهت پیگیری ماجرا متوجه شدم ۳ نفر از مشاورین املاکی که بنده از طریق آگهی روزنامه جهت خرید ملک موردنظر به بنگاه محل کار آن‌ها مراجعه کرده و طی این مدت جهت خرید ملک با آن‌ها در ارتباط بودم نیز متواری شدند. با آغاز تحقیقات پلیسی، کارآگاهان اداره چهاردهم پلیس آگاهی تهران



جانشین فرمانده انتظامی استان مازندران از دستگیری ۲ کلاهبردار حرفه‌ای که با راه‌اندازی سایت شرط‌بندی، ۲۵۷ میلیارد ریال از افراد مختلف کلاهبرداری کردند، خبر داد. به گزارش جام جم آنلاین از میزان، سرهنگ حسن مفخمی شهرستانی گفت: در پی گزارش قضایی از دادستانی کل کشور مبنی بر فعالیت سایت‌های شرط‌بندی و کلاهبرداری در فضای مجازی، موضوع در دستور کار پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات این فرماندهی قرار گرفت.